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Protokół Nr 4/24 

z posiedzenia Komisji Przestrzegania Prawa, 

Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej 

Rady Miejskiej w Koronowie 

odbytego w dniu 17 kwietnia 2024 r. 

w Urzędzie Miejskim w Koronowie 

 

Przewodniczący Komisji Przestrzegania Prawa, Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej 

Rady Miejskiej w Koronowie Pan Maciej Szlagowski  o godzinie 9.00 otworzył posiedzenie 

komisji. W posiedzeniu uczestniczyło 5 członków komisji, co wobec składu komisji 

wynoszącego 5 członków komisji stanowi kworum pozwalające na podejmowanie 

prawomocnych decyzji. 

 

Lista obecności uczestników posiedzenia stanowi  załącznik nr 1 niniejszego 

protokołu. 

 

Przewodniczący komisji Pan Maciej Szlagowski przedstawił porządek posiedzenia, 

do którego nie wprowadzono zmian. 

 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Otwarcie posiedzenia komisji i stwierdzenie kworum. 

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 

3. Zamknięcie posiedzenia komisji. 

 

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa podatków 

od osób fizycznych wpłacanych w formie łącznego zobowiązania pieniężnego oraz 

podatków: rolnego, od nieruchomości i leśnego nie stanowiących łącznego zobowiązania 

pieniężnego oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 



 
 

 

Kierownik Wydziału Finansowo-Budżetowego Pani Barbara Januszewska przedstawiła 

projekt uchwały. 

 

Członkowie Komisji jednogłośnie 5 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” 

i 0 głosach „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt uchwały. 

 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie pomników przyrody na terenie Gminy Koronowo. 

 

Kierownik Wydziału Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Krajobrazu i Zarządzania Energią Pani 

Agata Szulc przedstawiła projekt uchwały. 

 

Członkowie Komisji jednogłośnie 5 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” 

i 0 głosach „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt uchwały. 

 

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka Szwesta  

przedstawiła projekty uchwał: 

 

1. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przejęcia opieki nad cmentarzami, 

kwaterami i grobami wojennymi. 

 

Radny Artur Koper opuścił posiedzenie komisji. 

 

Członkowie Komisji jednogłośnie 4 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” 

i 0 głosach „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt uchwały. 

Nieobecny Radny: Artur Koper 

 

2. Rozpatrzenie projektu uchwały  zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia sezonowej 

Strefy Płatnego Parkowania na drogach publicznych na terenie miasta Koronowa, 

wysokości stawek opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych i opłaty 

dodatkowej oraz określenia sposobu pobierania tych opłat. 

 

Radny Artur Koper wrócił na posiedzenie komisji. 



 
 

Członkowie Komisji jednogłośnie 5 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” 

i 0 głosach „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt uchwały. 

 

Kierownik Wydziału Obsługi Przedsiębiorczości i Promocji Pani Brygida Berkowicz-

Wyrzykowska przedstawiła projekty uchwał: 

1. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej 

pw. Wniebowzięcia NMP w Koronowie na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej  ewidencji 

zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

 

Członkowie Komisji jednogłośnie 5 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” 

i 0 głosach „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt uchwały. 

 

2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej 

pw. Św. Michała Archanioła we Wtelnie  na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej  ewidencji 

zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków.  

 

Członkowie Komisji jednogłośnie 5 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” 

i 0 głosach „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt uchwały. 

 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej 

pw. Świętej Trójcy w Byszewie na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej  ewidencji 

zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków.   

 

Członkowie Komisji jednogłośnie 5 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” 

i 0 głosach „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt uchwały. 

 

Radny Tomasz Gordon opuścił posiedzenie komisji. 

 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie unieważnienia wyborów Sołtysa i do Rady 

Sołeckiej Sołectwa Nowy Dwór. 



 
 

Przedstawiono powyższy projekt uchwały. 

 

Przeprowadzono dyskusję w sprawie powyższego projektu uchwały. Wniesiono o 

odczytanie pisma Pana Stanisława Gliszczyńskiego - Radnego Rady Miejskiej w Koronowie 

oraz protokołu z wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej Sołectwa Nowy Dwór. 

 

Radny Tomasz Gordon opuścił posiedzenie komisji. 

 

Członkowie Komisji 3 głosami „za”, przy 1 głosie „przeciw” i 0 głosach  

„wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt uchwały. 

Nieobecny Radny: Tomasz Gordon 

 

3. Zamknięcie posiedzenia komisji. 

 

Przewodniczący Komisji  Pan Maciej Szlagowski wobec wyczerpania porządku posiedzenia 

zamknął posiedzenie komisji. 

 

 

       Przewodniczący Komisji 

                    /-/ Maciej Szlagowski 

 

Protokół sporządziła               

Magdalena Wanda-Joras 

Inspektor Biura Rady Miejskiej                     


